
64

Výrobek č. 521020 521030 521040 521050 522020 522030 522040 523020 523030
Nosnost kg 1 000 1 000 1 000 1 000 2 000 2 000 2 000 3 000 3 000
Pracovní šířka mm 420-2 000 420-3 000 420-4 000 420-5 000 420-2 000 420-3 000 420-4 000 420-2 000 420-3 000
Konstrukční výška mm 570 570 570 570 570 570 570 570 570
Celková výška mm 630 630 630 630 630 630 630 630 630
Celková váha kg 45 58 71 84 45 58 71 45 58

Různé

Hliníková nosná traverza

Popis
 - Se dvěma bezpečnostními háky, které 
jsou otočné o 360° i se zatížením.

 - Se zavěšením traverzy na jeřábový 
hák.

 - Rychlý systém aretace s rastrovou 
mírou 50 mm, aby bylo možné polohu 
závěsných háků rychle nastavit a 
přestavit.

 - Všechny díly jsou buď z hliníku nebo 
z velmi kvalitního plastu (s výjimkou 
čepů a závěsných háků).

Technická data

Ko
ns

tru
kč

ní 
 

vý
šk

a

Ce
lko

vá
 vý

šk
a

přestavitelnépřestavitelné

otočné o 360° i při zatížení

otočné o 360° i při zatížení

www.schilling-fn.de

09
/20

15


